Nazev kraje Nazev okresu Ndazev obce

Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy

Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé

Nazev k.u.

Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé
Rychnov na Moravé

OPSUB - typ OPSUB - r.&./IC OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Svobodova Marie
Svobodova Marie
Zatloukalova Alena
Hajek Jan
Graupner Jan

OPSUB - adresa
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma

ID vlastnictvi
1714056609
1714056609
1714182609
1714176609
1714192609



Podil ¢itatel Podil jmenovatel Pravnivztah - ndzev Parcela - vyméra Nazev druhu pozemku

1

[ N S Y

2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

456 zahrada
454 trvaly travni porost
1756 zahrada
76 zastavéna plocha a nadvoti
288 trvaly travni porost

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku



Parcela (formatovano)

Rychnov na Moravé 744093, ¢. 112
Rychnov na Moravé 744093, ¢. 5092
Rychnov na Moravé 744093, ¢. 1388
Rychnov na Moravé 744093, st. ¢. 83
Rychnov na Moravé 744093, ¢. 6456

Cislo LV (parcela) stavba - nazev ¢asti obce Stavba - nazev zplsobu vyuZiti Stavba (formatovano) Cislo LV (budova)
181
181
273
271
279



